
*Alkoholfria alternativ finns, fråga gärna oss

Grappa 
Olagrad

Amorosa di Settembre
Berta Villa Prato
Ca dei Fratir Lugana
Grappa Gubben Morelli
Nonino Merlot
Quaglia Classica

Lagrad 
Berta Villa Prato Invecchia
Berta Paolo Berta
Berta Oltre il Vallo
Berta Roccanivo
Braida di Giacomo Bologna
Caglieros Grappa di Barolo
Nonino Chardonnay
Nonino Riserva
Poli Oro
Sibona, Grappa di Barolo
Sibona, Grappa di Chardonnay
Sibona, Grappa di Moscato
Sibona, Grappa di Riserva Port Wood
Sibona, Grappa Riserva Tennessee Whiskey Wood
Sibona, Grappa di Nebbiolo
Villa de Varda Vecchia Barriqu
Vieux Moulin Barolo “top”

BLACK  
MANHATTAN

Bourbon, Averna Amaro, 
Angostura Bitter, Cherry

175

ESPRESSO 
MARTINI

Vodka, kaffelikör, rörsocker, 
espresso 

170

HOTSHOT 
CLASSICO

Licor 43 vanilj likör, 
Espresso, Grädde

95

cocktails

Vår eftertraktade dessertvagn är alltid fylld med dom mest klassiska efterrätterna från 
Italien.

125

PAVLOVA con MELA 
AUTUNNALI

Höstäpplen, sultanrussin hasselnötter, lätt 
vispad grädde, vaniljglass

145

GELATO ARTIGIANALE
Hemlagad glass, kvällens smaker i coupe 

105

TORTINO di  
CIOCCOLATO

Varm chokladfondant, lemoncurd, 
vaniljglass

145

FORMAGGI
Ostbricka, kvällens ostar med tillbehör

145

CARELLO  
dei DOLCI

STROMBOLI
Brugal 1888 infused with dried banana, Frangelico, Amaro Montenegro, Chocolate Bitter

275
(Served with a suprise and in a custom made wodden box)

120/240
66/132
80/160
62/134
66/132
62/134

66/132
250/500
100/200
210/420
90/132
62/134
84/168
260/520
66/132
96/192
88/176
92/184
102/204
102/204
88/176
180/360
130/260



ROM
Diplomatico Reserva Planas
Matusalem Gran Reserva
Santisima Trinidad 15yo
Flor de Caña 12yo
Flor de Caña 20yo
Flor de Caña 25yo
Flor de Caña 30yo
Brugal 1888

GIN
Hernö Old Tom - Bombay Sapphire - Acqueverdi
Hendricks
Monkey 47
Portofino Dry
Bombay Sapphire Cru
Engine
Skagerrak Nordic

TEQUILA
Fortaleza Blanco
Patron Blanco
Adiccion Blanco
Adiccion Reposado
Adiccion Añejo
Mijenta Gran Reserva
Clase Azul Gold
Clase Azul Añejo
Clase Azul Ultra
Patron El Cielo

VODKA
Belvedere
Stoli
Stoli Elit

BLENDED WHISKEY
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label		
Agitator Blended		
Nikka Super Rare Old		

BOURBON/RYE
Blantons Original Single Barrel		
Michter̀ s US*1 Bourbon		
Buffalo Trace		
Woodford Reserve		
Blind Seal		
Michters US*1 Rye		
Rittenhouse Rye		

COGNAC/BRANDY/CALVADOS 
Martell VS
Remy Martin VSOP
Delamaine Pale & Dry XO
Braastad XO
Delmaine Pleiade
Boulard Calvados VSOP
Vecchia Romagna

SINGLE MALT
Glenmorangie 10 years	
Laphroaig 10 years	
Macallan 12 years	
Agitator Rök	

AVÈC AVÈC 
2cl/4cl
60/120
260/520
60/68
70/140

86/172
80/160
60/120
64/128
66/132
80/160
76/152

60/120
70/140
80/160
90/180
70/140
76/152
60/120

66/132
76/152
140/280
90/180

2cl/4cl
80/160
140/280
120/240
70/140
160/320
220/440
800/1600
70/140

110/220
70/140
100/200
200/400
260/520
220/440
460/920
850/1700
1700/3400
180/360

70/140
60/120
66/132

60/120
80/160
140/280
76/152
250/500
66/132
60/120


